

RAMS Global'in Yeni Marka Yüzü Burak Özçivit Oldu

Amiral gemisi gayrimenkul ve inşaat olan, 7 farklı sektörde güçlü varlığıyla bilinen RAMS Global, uluslararası projelerinin tanıtımı için ünlü oyuncu Burak Özçivit ile anlaştı.

37 yıllık uluslararası deneyimi ve 6 ülke, 11 şehirdeki 100'e yakın prestijli projesiyle dikkat çeken RAMS Global, ünlü oyuncu Burak Özçivit ile markasının gücünü ve vizyonunu daha geniş kitlelere taşıyor. Orta Doğu'da büyük bir hayran kitlesine sahip olan Özçivit, iş birliği kapsamında ilk olarak Erbil'de RAMS Global tarafından geliştirilen ve Kuzey Irak'ın en lüks yaşam merkezi olmaya aday "Pavilion by RAMS" projesi için kameralar karşısına geçecek. Bu çekimin ardından Özçivit, markanın Kazakistan'daki yeni ikonik projesi "RAMS Beyond Almaty" için de seyircilerle buluşacak. RAMS Global'in, Kuzey Irak ve Kazakistan'ın yanı sıra Türkiye başta olmak üzere; Almanya, Dubai ve Tayland'da da projeleri bulunuyor.

RAMS Global olarak, Burak Özçivit ile gerçekleştirdikleri iş birliğinin uyumuna dikkat çeken **RAMS Global CEO'su Faruk Bülbül**, "RAMS Global olarak, dünya çapında prestijli projeler geliştirirken, aynı vizyonu paylaştığımız güçlü isimlerle iş birliği yapmaya devam ediyoruz. Burak Özçivit'in başarılı kariyeri, uluslararası ünü ve profesyonel duruşu da RAMS Global'in değerleriyle mükemmel bir uyum içinde. Bu ortaklığın, markamızın güçlü vizyonunu ve fark yaratma anlayışını daha geniş kitlelere taşıyacağına inanıyoruz. Bu iş birliğimiz sayesinde, RAMS Global farkını dünyanın dört bir yanında hissettireceğiz" dedi.

"Pavilion by RAMS" ve "RAMS Beyond Almaty" projelerinde RAMS Global'in güçlü duruşunu tanıtmak için sabırsızlandığını belirten başarılı oyuncu **Burak Özçivit** ise, "RAMS Global gibi uluslararası arenada gücünü kanıtlamış bir markayla çalışmak benim için büyük bir gurur. Kaliteli yaşam alanları sunma vizyonu ve güçlü marka duruşuyla RAMS Global'i yakından takip ediyorum. Bu iş birliği ile markanın benzersiz dünyasını daha geniş kitlelere tanıtmak için sabırsızlıkla bekliyorum" diye konuştu.

RAMS Global Hakkında:

37 yılı aşkın köklü geçmişi ve 7 farklı sektördeki projeleriyle faaliyet gösteren RAMS Global, dünya çapında 6 ülke ve 11 şehirde çalışmalarını sürdürüyor. Türkiye'de doğup uluslararası bir marka olarak yolculuğuna devam eden RAMS Global, inşaat ve gayrimenkulün yanı sıra, turizm, sağlık, madencilik, mobilya, yeme-içme ve paylaşımlı ofis sektörlerinde yatırımlarına yön vermekte olup, 25 binden fazla çalışanıyla dünya çapında 6 milyon metrekareden fazla alana yayılan 100'e yakın projesiyle şehirlerin mimarisine ve insanların yaşamlarına değer katıyor.